
Deska zdroje BB0005P1 
Safe and reliable automation 

 

ID:2021_198CE_R01 CZE 

Deska zdroje BB0005P1 řídicího systému SandRA řady Z200 

Deska zdroje BB0005P1 spadá do rodiny řídicích systémů 
SandRA Z200, která představuje robustní a výkonné řeše-
ní, ideální pro klasickou energetiku nebo pro široké spek-
trum průmyslových odvětví. Během vývoje a výroby na-
šich produktů vycházíme z bohatých zkušeností v oblasti 
automatizační techniky a dbáme především na bezpeč-
nost a spolehlivost. 

Deska napájecího zdroje slouží k filtraci, galvanickému 
oddělení a následné unifikaci napájecího napětí pro na-
pájení desek souboru Z200. Kombinací regulátoru a mě-
niče je zajištěna funkce DC/DC měniče s vysokou účin-
ností, který je vhodný pro náročné aplikace v průmyslo-
vém prostředí. Regulátor i měnič obsahují teplotní pojist-
ky a ochranu proti zkratu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

• Určeno pro zasouvání do 19“ mechaniky 

• Rozměry panelu 160 x 233 mm 
• Výkon 200W 

• Vstupní napětí 48V 
• EMI filtr 

• Konstrukční a obvodové řešení umožňuje 
funkci Hot Swap 


